11
C
LD
-D
S73
修
订
版
本
6
产品系列数据手册
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的
注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商标。W
W
W
.C
RE
E.
CO
M
/X
LA
M
P
Cree, Inc.
4600 Silicon Drive
Durham, NC 27703
美国电话：+1.919.313.5300
Cree® XLamp® CXA1304 LED
产品描述
XLamp® CXA1304 LED阵列在易用的较
小平台上扩展了Cree的高光通量、多晶
粒阵列系列产品。CXA1304具有XLamp
LED照明级可靠性，发光面小而均匀，
适用于定向和非定向照明应用，包括改
型灯和灯具设计。CXA1304有2阶和4阶
色彩一致性可选，采用6 mm光源，使此
类外形尺寸的LED的通量和光效达到新
的水平。
CX系列LED设计指南提供要将CXA1304
LED成功应用于灯具设计所需满足要求的
基本信息。
特色
• 提供ANSI白光分档以及4阶和2阶
EasyWhite®分档（色温：2700 K、
3000 K、3500 K、4000 K和5000 K）
• 提供ANSI白光分档以及4阶EasyWhite
分档（色温：5700 K和6500 K）
• 有最小显色指数为70、80、90和93的
规格可选
• 可选正向电压：9-V分类、18-V分
类、36-V分类
• 提供85 °C时的分档和特性
• 最大驱动电流：1000 mA (9 V)、
500 mA (18 V)、250 mA (36 V)
• 115°视角，色度分布均匀
• 上部焊接连接
• 热电偶附着点
• NEMA SSL-3 2011标准通量分档
• 符合RoHS和REACh规范
• 通过UL®认证的元件(E349212)
目录
特性 ................................................................2
工作限值 ........................................................2
通量特性、EasyWhite® LED订购
代码和分档 - 9 V ............................................4
通量特性、ANSI白光LED订购
代码和分档 - 9 V ............................................7
通量特性、EasyWhite® LED订购
代码和分档 - 18 V ....................................... 10
通量特性、ANSI白光LED订购
代码和分档 - 18 V ....................................... 13
通量特性、EasyWhite® LED订购
代码和分档 - 36 V ....................................... 16
通量特性、ANSI白光LED订购
代码和分档 - 36 V ....................................... 19
相对光谱功率分布 ...................................... 22
电气特性 ..................................................... 22
相对光通量 .................................................. 24
典型光强空间分布 ...................................... 27
性能组 - 亮度 ............................................... 27
性能组 - 色度 ............................................... 28
绘制在CIE 1931色彩空间上的
Cree EasyWhite®分档 ................................. 30
绘制在CIE 1931色彩空间上的
Cree ANSI白光分档 .................................... 31
分档和订购代码格式 .................................. 32
机械尺寸 ..................................................... 32
热设计 ......................................................... 33
说明 ............................................................. 35
包装 ............................................................. 36
22
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
2
XLAMP® CXA1304 LED
特性
特性 单位 最小值 典型值 最大值
视角(FWHM) 度 115
ESD耐受电压（HBM，依照Mil-Std-883D） V 8000
直流正向电流(9 V) mA 1000*
直流正向电流(18 V) mA 500*
直流正向电流(36 V) mA 250*
反向电流（9 V、18 V、36 V） mA 0.1
正向电压（9 V，400 mA，85 °C） V 9
正向电压（9 V，400 mA，25 °C） V 10.5
正向电压（18 V，200 mA，85 °C） V 18
正向电压（18 V，200 mA，25 °C） V 21
正向电压（36 V，100 mA，85 °C） V 36
正向电压（36 V，100 mA，25 °C） V 42
* 请参阅“工作限值”一节。
工作限值
CXA1304的最大额定电流取决于LED在稳态运行条件下达到热平衡时的表面温度(Tc)。以下图形假定系统设计采用良好的热管理（热界面
材料和散热片），当采用的热管理不佳时，图形可能会有所不同。有关Tc测量点的位置，请参阅第32页的“机械尺寸”一节。CXA1304-9V
0
200
400
600
800
1000
1200
0 25 50 75 100 125 150
If
 (
m
A
)
Case Temperature (°C)
9 V
表面温度（°C）
33
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
3
XLAMP® CXA1304 LED
工作限值 - 续
CXA1304-18V
0
100
200
300
400
500
600
0 25 50 75 100 125 150
If
 (
m
A
)
Case Temperature (°C)
18 V
CXA1304-36V
0
50
100
150
200
250
300
0 25 50 75 100 125 150
If
 (
m
A
)
Case Temperature (°C)
36 V
表面温度（°C）
表面温度（°C）
44
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
4
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 9 V（IF = 400 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1304 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分(第32页)。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（400 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
6500 K
70 75
B4 410 457
65F
CXA1304-0000-000C00B465F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C265F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C465F
80 ---
B2 380 423
65F
CXA1304-0000-000C0HB265F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB465F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC265F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC465F
5700 K
70 75
B4 410 457
57F
CXA1304-0000-000C00B457F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C257F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C457F
D2 510 574 CXA1304-0000-000C00D257F
80 ---
B2 380 423
57F
CXA1304-0000-000C0HB257F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB457F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC257F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC457F
5000 K
70 75
B4 410 457
50H
CXA1304-0000-000C00B450H
50F
CXA1304-0000-000C00B450F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C250H CXA1304-0000-000C00C250F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C450H CXA1304-0000-000C00C450F
D2 510 574 CXA1304-0000-000C00D250H CXA1304-0000-000C00D250F
80 ---
B2 380 423
50H
CXA1304-0000-000C0HB250H
50F
CXA1304-0000-000C0HB250F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB450H CXA1304-0000-000C0HB450F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC250H CXA1304-0000-000C0HC250F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC450H CXA1304-0000-000C0HC450F
90 95
A2 330 366
50H
CXA1304-0000-000C0UA250H
50F
CXA1304-0000-000C0UA250F
A4 355 396 CXA1304-0000-000C0UA450H CXA1304-0000-000C0UA450F
B2 380 423 CXA1304-0000-000C0UB250H CXA1304-0000-000C0UB250F
55
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
5
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（400 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
4000 K
70 75
B2 380 423
40H
CXA1304-0000-000C00B240H
40F
CXA1304-0000-000C00B240F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B440H CXA1304-0000-000C00B440F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C240H CXA1304-0000-000C00C240F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C440H CXA1304-0000-000C00C440F
80 ---
A4 355 396
40H
CXA1304-0000-000C0HA440H
40F
CXA1304-0000-000C0HA440F
B2 380 423 CXA1304-0000-000C0HB240H CXA1304-0000-000C0HB240F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB440H CXA1304-0000-000C0HB440F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC240H CXA1304-0000-000C0HC240F
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC440H CXA1304-0000-000C0HC440F
90 95
94 290 327
40H
CXA1304-0000-000C0U9440H
40F
CXA1304-0000-000C0U9440F
A2 330 366 CXA1304-0000-000C0UA240H CXA1304-0000-000C0UA240F
A4 355 396 CXA1304-0000-000C0UA440H CXA1304-0000-000C0UA440F
3500 K
80 ---
A4 355 396
35H
CXA1304-0000-000C00A435H
35F
CXA1304-0000-000C00A435F
B2 380 423 CXA1304-0000-000C00B235H CXA1304-0000-000C00B235F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B435H CXA1304-0000-000C00B435F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C235H CXA1304-0000-000C00C235F
93 95
92 250 281
35H
CXA1304-0000-000C0Y9235H
35F
CXA1304-0000-000C0Y9235F
94 290 327 CXA1304-0000-000C0Y9435H CXA1304-0000-000C0Y9435F
A2 330 366 CXA1304-0000-000C0YA235H CXA1304-0000-000C0YA235F
A4 355 396 CXA1304-0000-000C0YA435H CXA1304-0000-000C0YA435F
3000 K
80 ---
A4 355 396
30H
CXA1304-0000-000C00A430H
30F
CXA1304-0000-000C00A430F
B2 380 423 CXA1304-0000-000C00B230H CXA1304-0000-000C00B230F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B430H CXA1304-0000-000C00B430F
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C230H CXA1304-0000-000C00C230F
93 95
84 220 248
30H
CXA1304-0000-000C0Y8430H
30F
CXA1304-0000-000C0Y8430F
92 250 281 CXA1304-0000-000C0Y9230H CXA1304-0000-000C0Y9230F
94 290 327 CXA1304-0000-000C0Y9430H CXA1304-0000-000C0Y9430F
A2 330 366 CXA1304-0000-000C0YA230H CXA1304-0000-000C0YA230F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 9 V（IF = 400 mA，TJ = 85 °C）- 续
66
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
6
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（400 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
2700 K
80 ---
A2 330 368
27H
CXA1304-0000-000C00A227H
27F
CXA1304-0000-000C00A227F
A4 355 396 CXA1304-0000-000C00A427H CXA1304-0000-000C00A427F
B2 380 423 CXA1304-0000-000C00B227H CXA1304-0000-000C00B227F
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B427H CXA1304-0000-000C00B427F
93 95
82 200 225
27H
CXA1304-0000-000C0Y8227H
27F
CXA1304-0000-000C0Y8227F
84 220 248 CXA1304-0000-000C0Y8427H CXA1304-0000-000C0Y8427F
92 250 281 CXA1304-0000-000C0Y9227H CXA1304-0000-000C0Y9227F
94 290 327 CXA1304-0000-000C0Y9427H CXA1304-0000-000C0Y9427F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 9 V（IF = 400 mA，TJ = 85 °C）- 续
77
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
7
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 9 V（IF = 400 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1304 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分(第32页)。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（400 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
6500 K
70 75
B4 410 457
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1304-0000-000C00B40E1
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C20E1
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C40E1
80 ---
B2 380 423
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1304-0000-000C0HB20E1
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB40E1
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC20E1
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC40E1
5700 K
70 75
B4 410 457
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1304-0000-000C00B40E2
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C20E2
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C40E2
D2 510 574 CXA1304-0000-000C00D20E2
80 ---
B2 380 423
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1304-0000-000C0HB20E2
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB40E2
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC20E2
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC40E2
5000 K
70 75
B4 410 457
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000C00B40E3
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C20E3
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C40E3
D2 510 574 CXA1304-0000-000C00D20E3
80 ---
B2 380 423
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000C0HB20E3
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB40E3
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC20E3
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC40E3
90 95
A2 330 366
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000C0UA20E3
A4 355 396 CXA1304-0000-000C0UA40E3
B2 380 423 CXA1304-0000-000C0UB20E3
88
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
8
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（400 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
4000 K
70 75
B2 380 423
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000C00B20E5
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B40E5
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C20E5
C4 475 527 CXA1304-0000-000C00C40E5
80 ---
A4 355 396
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000C0HA40E5
B2 380 423 CXA1304-0000-000C0HB20E5
B4 410 457 CXA1304-0000-000C0HB40E5
C2 440 490 CXA1304-0000-000C0HC20E5
C4 475 527 CXA1304-0000-000C0HC40E5
90 95
94 290 327
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000C0U940E5
A2 330 366 CXA1304-0000-000C0UA20E5
A4 355 396 CXA1304-0000-000C0UA40E5
3500 K
80 ---
A4 355 396
6A0、6B0、6C0、6D0
CXA1304-0000-000C00A40E6
B2 380 423 CXA1304-0000-000C00B20E6
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B40E6
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C20E6
93 95
92 250 281
6A0、6B0、6C0、6D0
CXA1304-0000-000C0Y920E6
94 290 327 CXA1304-0000-000C0Y940E6
A2 330 366 CXA1304-0000-000C0YA20E6
A4 355 396 CXA1304-0000-000C0YA40E6
3000 K
80 ---
A4 355 396
7A0、7B0、7C0、7D0
CXA1304-0000-000C00A40E7
B2 380 423 CXA1304-0000-000C00B20E7
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B40E7
C2 440 490 CXA1304-0000-000C00C20E7
93 95
84 220 248
7A0、7B0、7C0、7D0
CXA1304-0000-000C0Y840E7
92 250 281 CXA1304-0000-000C0Y920E7
94 290 327 CXA1304-0000-000C0Y940E7
A2 330 366 CXA1304-0000-000C0YA20E7
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 9 V（IF = 400 mA，TJ = 85 °C）- 续
99
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
9
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（400 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
2700 K
80 ---
A2 330 368
8A0、8B0、8C0、8D0
CXA1304-0000-000C00A20E8
A4 355 396 CXA1304-0000-000C00A40E8
B2 380 423 CXA1304-0000-000C00B20E8
B4 410 457 CXA1304-0000-000C00B40E8
93 95
82 200 225
8A0、8B0、8C0、8D0
CXA1304-0000-000C0Y820E8
84 220 248 CXA1304-0000-000C0Y840E8
92 250 281 CXA1304-0000-000C0Y920E8
94 290 327 CXA1304-0000-000C0Y940E8
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 9 V（IF = 400 mA，TJ = 85 °C）- 续
1010
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
10
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 18 V（IF = 200 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1304 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分(第32页)。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（200 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
6500 K
70 75
B4 410 457
65F
CXA1304-0000-000F00B465F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C265F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C465F
80 ---
B2 380 423
65F
CXA1304-0000-000F0HB265F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB465F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC265F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC465F
5700 K
70 75
B4 410 457
57F
CXA1304-0000-000F00B457F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C257F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C457F
D2 510 574 CXA1304-0000-000F00D257F
80 ---
B2 380 423
57F
CXA1304-0000-000F0HB257F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB457F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC257F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC457F
5000 K
70 75
B4 410 457
50H
CXA1304-0000-000F00B450H
50F
CXA1304-0000-000F00B450F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C250H CXA1304-0000-000F00C250F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C450H CXA1304-0000-000F00C450F
D2 510 574 CXA1304-0000-000F00D250H CXA1304-0000-000F00D250F
80 ---
B2 380 423
50H
CXA1304-0000-000F0HB250H
50F
CXA1304-0000-000F0HB250F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB450H CXA1304-0000-000F0HB450F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC250H CXA1304-0000-000F0HC250F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC450H CXA1304-0000-000F0HC450F
90 95
A2 330 366
50H
CXA1304-0000-000F0UA250H
50F
CXA1304-0000-000F0UA250F
A4 355 396 CXA1304-0000-000F0UA450H CXA1304-0000-000F0UA450F
B2 380 423 CXA1304-0000-000F0UB250H CXA1304-0000-000F0UB250F
1111
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
11
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（200 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
4000 K
70 75
B2 380 423
40H
CXA1304-0000-000F00B240H
40F
CXA1304-0000-000F00B240F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B440H CXA1304-0000-000F00B440F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C240H CXA1304-0000-000F00C240F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C440H CXA1304-0000-000F00C440F
80 ---
A4 355 396
40H
CXA1304-0000-000F0HA440H
40F
CXA1304-0000-000F0HA440F
B2 380 423 CXA1304-0000-000F0HB240H CXA1304-0000-000F0HB240F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB440H CXA1304-0000-000F0HB440F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC240H CXA1304-0000-000F0HC240F
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC440H CXA1304-0000-000F0HC440F
90 95
94 290 327
40H
CXA1304-0000-000F0U9440H
40F
CXA1304-0000-000F0U9440F
A2 330 366 CXA1304-0000-000F0UA240H CXA1304-0000-000F0UA240F
A4 355 396 CXA1304-0000-000F0UA440H CXA1304-0000-000F0UA440F
3500 K
80 ---
A4 355 396
35H
CXA1304-0000-000F00A435H
35F
CXA1304-0000-000F00A435F
B2 380 423 CXA1304-0000-000F00B235H CXA1304-0000-000F00B235F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B435H CXA1304-0000-000F00B435F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C235H CXA1304-0000-000F00C235F
93 95
92 250 281
35H
CXA1304-0000-000F0Y9235H
35F
CXA1304-0000-000F0Y9235F
94 290 327 CXA1304-0000-000F0Y9435H CXA1304-0000-000F0Y9435F
A2 330 366 CXA1304-0000-000F0YA235H CXA1304-0000-000F0YA235F
A4 355 396 CXA1304-0000-000F0YA435H CXA1304-0000-000F0YA435F
3000 K
80 ---
A4 355 396
30H
CXA1304-0000-000F00A430H
30F
CXA1304-0000-000F00A430F
B2 380 423 CXA1304-0000-000F00B230H CXA1304-0000-000F00B230F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B430H CXA1304-0000-000F00B430F
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C230H CXA1304-0000-000F00C230F
93 95
84 220 248
30H
CXA1304-0000-000F0Y8430H
30F
CXA1304-0000-000F0Y8430F
92 250 281 CXA1304-0000-000F0Y9230H CXA1304-0000-000F0Y9230F
94 290 327 CXA1304-0000-000F0Y9430H CXA1304-0000-000F0Y9430F
A2 330 366 CXA1304-0000-000F0YA230H CXA1304-0000-000F0YA230F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 18 V（IF = 200 mA，TJ = 85 °C）- 续
1212
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
12
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（200 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
2700 K
80 ---
A2 330 368
27H
CXA1304-0000-000F00A227H
27F
CXA1304-0000-000F00A227F
A4 355 396 CXA1304-0000-000F00A427H CXA1304-0000-000F00A427F
B2 380 423 CXA1304-0000-000F00B227H CXA1304-0000-000F00B227F
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B427H CXA1304-0000-000F00B427F
93 95
82 200 225
27H
CXA1304-0000-000F0Y8227H
27F
CXA1304-0000-000F0Y8227F
84 220 248 CXA1304-0000-000F0Y8427H CXA1304-0000-000F0Y8427F
92 250 281 CXA1304-0000-000F0Y9227H CXA1304-0000-000F0Y9227F
94 290 327 CXA1304-0000-000F0Y9427H CXA1304-0000-000F0Y9427F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 18 V（IF = 200 mA，TJ = 85 °C）- 续
1313
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
13
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 18 V（IF = 200 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1304 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分(第32页)。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（200 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
6500 K
70 75
B4 410 457
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1304-0000-000F00B40E1
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C20E1
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C40E1
80 ---
B2 380 423
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1304-0000-000F0HB20E1
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB40E1
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC20E1
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC40E1
5700 K
70 75
B4 410 457
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1304-0000-000F00B40E2
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C20E2
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C40E2
D2 510 574 CXA1304-0000-000F00D20E2
80 ---
B2 380 423
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1304-0000-000F0HB20E2
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB40E2
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC20E2
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC40E2
5000 K
70 75
B4 410 457
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000F00B40E3
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C20E3
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C40E3
D2 510 574 CXA1304-0000-000F00D20E3
80 ---
B2 380 423
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000F0HB20E3
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB40E3
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC20E3
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC40E3
90 95
A2 330 366
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000F0UA20E3
A4 355 396 CXA1304-0000-000F0UA40E3
B2 380 423 CXA1304-0000-000F0UB20E3
1414
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
14
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（200 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
4000 K
70 75
B2 380 423
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000F00B20E5
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B40E5
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C20E5
C4 475 527 CXA1304-0000-000F00C40E5
80 ---
A4 355 396
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000F0HA40E5
B2 380 423 CXA1304-0000-000F0HB20E5
B4 410 457 CXA1304-0000-000F0HB40E5
C2 440 490 CXA1304-0000-000F0HC20E5
C4 475 527 CXA1304-0000-000F0HC40E5
90 95
94 290 327
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000F0U940E5
A2 330 366 CXA1304-0000-000F0UA20E5
A4 355 396 CXA1304-0000-000F0UA40E5
3500 K
80 ---
A4 355 396
6A0、6B0、6C0、6D0
CXA1304-0000-000F00A40E6
B2 380 423 CXA1304-0000-000F00B20E6
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B40E6
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C20E6
93 95
92 250 281
6A0、6B0、6C0、6D0
CXA1304-0000-000F0Y920E6
94 290 327 CXA1304-0000-000F0Y940E6
A2 330 366 CXA1304-0000-000F0YA20E6
A4 355 396 CXA1304-0000-000F0YA40E6
3000 K
80 ---
A4 355 396
7A0、7B0、7C0、7D0
CXA1304-0000-000F00A40E7
B2 380 423 CXA1304-0000-000F00B20E7
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B40E7
C2 440 490 CXA1304-0000-000F00C20E7
93 95
84 220 248
7A0、7B0、7C0、7D0
CXA1304-0000-000F0Y840E7
92 250 281 CXA1304-0000-000F0Y920E7
94 290 327 CXA1304-0000-000F0Y940E7
A2 330 366 CXA1304-0000-000F0YA20E7
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 18 V（IF = 200 mA，TJ = 85 °C）- 续
1515
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
15
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（200 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
2700 K
80 ---
A2 330 368
8A0、8B0、8C0、8D0
CXA1304-0000-000F00A20E8
A4 355 396 CXA1304-0000-000F00A40E8
B2 380 423 CXA1304-0000-000F00B20E8
B4 410 457 CXA1304-0000-000F00B40E8
93 95
82 200 225
8A0、8B0、8C0、8D0
CXA1304-0000-000F0Y820E8
84 220 248 CXA1304-0000-000F0Y840E8
92 250 281 CXA1304-0000-000F0Y920E8
94 290 327 CXA1304-0000-000F0Y940E8
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 18 V（IF = 200 mA，TJ = 85 °C）- 续
1616
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
16
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 36 V（IF = 100 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1304 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分(第32页)。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（100 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
6500 K
70 75
B4 410 457
65F
CXA1304-0000-000N00B465F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C265F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C465F
80 ---
B2 380 423
65F
CXA1304-0000-000N0HB265F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB465F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC265F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC465F
5700 K
70 75
B4 410 457
57F
CXA1304-0000-000N00B457F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C257F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C457F
D2 510 574 CXA1304-0000-000N00D257F
80 ---
B2 380 423
57F
CXA1304-0000-000N0HB257F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB457F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC257F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC457F
5000 K
70 75
B4 410 457
50H
CXA1304-0000-000N00B450H
50F
CXA1304-0000-000N00B450F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C250H CXA1304-0000-000N00C250F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C450H CXA1304-0000-000N00C450F
D2 510 574 CXA1304-0000-000N00D250H CXA1304-0000-000N00D250F
80 ---
B2 380 423
50H
CXA1304-0000-000N0HB250H
50F
CXA1304-0000-000N0HB250F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB450H CXA1304-0000-000N0HB450F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC250H CXA1304-0000-000N0HC250F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC450H CXA1304-0000-000N0HC450F
90 95
A2 330 366
50H
CXA1304-0000-000N0UA250H
50F
CXA1304-0000-000N0UA250F
A4 355 396 CXA1304-0000-000N0UA450H CXA1304-0000-000N0UA450F
B2 380 423 CXA1304-0000-000N0UB250H CXA1304-0000-000N0UB250F
1717
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
17
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（100 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
4000 K
70 75
B2 380 423
40H
CXA1304-0000-000N00B240H
40F
CXA1304-0000-000N00B240F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B440H CXA1304-0000-000N00B440F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C240H CXA1304-0000-000N00C240F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C440H CXA1304-0000-000N00C440F
80 ---
A4 355 396
40H
CXA1304-0000-000N0HA440H
40F
CXA1304-0000-000N0HA440F
B2 380 423 CXA1304-0000-000N0HB240H CXA1304-0000-000N0HB240F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB440H CXA1304-0000-000N0HB440F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC240H CXA1304-0000-000N0HC240F
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC440H CXA1304-0000-000N0HC440F
90 95
94 290 327
40H
CXA1304-0000-000N0U9440H
40F
CXA1304-0000-000N0U9440F
A2 330 366 CXA1304-0000-000N0UA240H CXA1304-0000-000N0UA240F
A4 355 396 CXA1304-0000-000N0UA440H CXA1304-0000-000N0UA440F
3500 K
80 ---
A4 355 396
35H
CXA1304-0000-000N00A435H
35F
CXA1304-0000-000N00A435F
B2 380 423 CXA1304-0000-000N00B235H CXA1304-0000-000N00B235F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B435H CXA1304-0000-000N00B435F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C235H CXA1304-0000-000N00C235F
93 95
92 250 281
35H
CXA1304-0000-000N0Y9235H
35F
CXA1304-0000-000N0Y9235F
94 290 327 CXA1304-0000-000N0Y9435H CXA1304-0000-000N0Y9435F
A2 330 366 CXA1304-0000-000N0YA235H CXA1304-0000-000N0YA235F
A4 355 396 CXA1304-0000-000N0YA435H CXA1304-0000-000N0YA435F
3000 K
80 ---
A4 355 396
30H
CXA1304-0000-000N00A430H
30F
CXA1304-0000-000N00A430F
B2 380 423 CXA1304-0000-000N00B230H CXA1304-0000-000N00B230F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B430H CXA1304-0000-000N00B430F
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C230H CXA1304-0000-000N00C230F
93 95
84 220 248
30H
CXA1304-0000-000N0Y8430H
30F
CXA1304-0000-000N0Y8430F
92 250 281 CXA1304-0000-000N0Y9230H CXA1304-0000-000N0Y9230F
94 290 327 CXA1304-0000-000N0Y9430H CXA1304-0000-000N0Y9430F
A2 330 366 CXA1304-0000-000N0YA230H CXA1304-0000-000N0YA230F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 36 V（IF = 100 mA，TJ = 85 °C）- 续
1818
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
18
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（100 mA时）
2阶 4阶
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时） 色度区域 订购代码 色度区域 订购代码
2700 K
80 ---
A2 330 368
27H
CXA1304-0000-000N00A227H
27F
CXA1304-0000-000N00A227F
A4 355 396 CXA1304-0000-000N00A427H CXA1304-0000-000N00A427F
B2 380 423 CXA1304-0000-000N00B227H CXA1304-0000-000N00B227F
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B427H CXA1304-0000-000N00B427F
93 95
82 200 225
27H
CXA1304-0000-000N0Y8227H
27F
CXA1304-0000-000N0Y8227F
84 220 248 CXA1304-0000-000N0Y8427H CXA1304-0000-000N0Y8427F
92 250 281 CXA1304-0000-000N0Y9227H CXA1304-0000-000N0Y9227F
94 290 327 CXA1304-0000-000N0Y9427H CXA1304-0000-000N0Y9427F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档 - 36 V（IF = 100 mA，TJ = 85 °C）- 续
1919
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
19
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 36 V（IF = 100 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1304 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分(第32页)。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（100 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
6500 K
70 75
B4 410 457
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1304-0000-000N00B40E1
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C20E1
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C40E1
80 ---
B2 380 423
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1304-0000-000N0HB20E1
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB40E1
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC20E1
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC40E1
5700 K
70 75
B4 410 457
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1304-0000-000N00B40E2
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C20E2
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C40E2
D2 510 574 CXA1304-0000-000N00D20E2
80 ---
B2 380 423
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1304-0000-000N0HB20E2
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB40E2
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC20E2
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC40E2
5000 K
70 75
B4 410 457
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000N00B40E3
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C20E3
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C40E3
D2 510 574 CXA1304-0000-000N00D20E3
80 ---
B2 380 423
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000N0HB20E3
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB40E3
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC20E3
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC40E3
90 95
A2 330 366
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1304-0000-000N0UA20E3
A4 355 396 CXA1304-0000-000N0UA40E3
B2 380 423 CXA1304-0000-000N0UB20E3
2020
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
20
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（100 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
4000 K
70 75
B2 380 423
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000N00B20E5
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B40E5
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C20E5
C4 475 527 CXA1304-0000-000N00C40E5
80 ---
A4 355 396
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000N0HA40E5
B2 380 423 CXA1304-0000-000N0HB20E5
B4 410 457 CXA1304-0000-000N0HB40E5
C2 440 490 CXA1304-0000-000N0HC20E5
C4 475 527 CXA1304-0000-000N0HC40E5
90 95
94 290 327
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1304-0000-000N0U940E5
A2 330 366 CXA1304-0000-000N0UA20E5
A4 355 396 CXA1304-0000-000N0UA40E5
3500 K
80 ---
A4 355 396
6A0、6B0、6C0、6D0
CXA1304-0000-000N00A40E6
B2 380 423 CXA1304-0000-000N00B20E6
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B40E6
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C20E6
93 95
92 250 281
6A0、6B0、6C0、6D0
CXA1304-0000-000N0Y920E6
94 290 327 CXA1304-0000-000N0Y940E6
A2 330 366 CXA1304-0000-000N0YA20E6
A4 355 396 CXA1304-0000-000N0YA40E6
3000 K
80 ---
A4 355 396
7A0、7B0、7C0、7D0
CXA1304-0000-000N00A40E7
B2 380 423 CXA1304-0000-000N00B20E7
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B40E7
C2 440 490 CXA1304-0000-000N00C20E7
93 95
84 220 248
7A0、7B0、7C0、7D0
CXA1304-0000-000N0Y840E7
92 250 281 CXA1304-0000-000N0Y920E7
94 290 327 CXA1304-0000-000N0Y940E7
A2 330 366 CXA1304-0000-000N0YA20E7
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 36 V（IF = 100 mA，TJ = 85 °C）- 续
2121
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
21
XLAMP® CXA1304 LED
说明
• Cree光通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节(第35页)。
• Cree XLamp CXA1304 LED订购代码仅指定最小光通量分档，并未指定最大光通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最
小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订购代码所规定的色度分档限制。
* 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
CCT范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（100 mA时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量(lm)
（85 °C时）
通量(lm)
（25 °C*时）
2700 K
80 ---
A2 330 368
8A0、8B0、8C0、8D0
CXA1304-0000-000N00A20E8
A4 355 396 CXA1304-0000-000N00A40E8
B2 380 423 CXA1304-0000-000N00B20E8
B4 410 457 CXA1304-0000-000N00B40E8
93 95
82 200 225
8A0、8B0、8C0、8D0
CXA1304-0000-000N0Y820E8
84 220 248 CXA1304-0000-000N0Y840E8
92 250 281 CXA1304-0000-000N0Y920E8
94 290 327 CXA1304-0000-000N0Y940E8
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档 - 36 V（IF = 100 mA，TJ = 85 °C）- 续
2222
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
22
XLAMP® CXA1304 LED
相对光谱功率分布
下图是在TJ = 85 °C和400 mA (9°V CXA1304 LED)、200 mA (18°V CXA1304 LED)或100 mA (36°V CXA1304 LED)的条件下进行一系列脉
冲测量所得。
电气特性
以下各图是在稳态运行条件下进行一系列测量所得。
Relative Spectral Power Distribution
0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%
100%
380 430 480 530 580 630 680 730 780
R
e
la
ti
v
e
 S
p
e
ct
ra
l
P
o
w
e
r
Wavelength (nm)
5000K, 70 CRI
4000K, 70 CRI
3000K, 80 CRI
3000K, 93 CRI
8.25
8.75
9.25
9.75
10.25
10.75
200 300 400 500 600 700 800 900 1000
V
ol
ta
g
e
(V
)
Current (mA)
Tc = 25 °C
Tc = 55 °C
Tc = 85 °C
Tc = 105 °C
 9 V
电流（mA）
电
压
（
V）
波长（nm）
相
对
光
谱
功
率
2323
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
23
XLAMP® CXA1304 LED
电气特性 - 续
16.5
17.5
18.5
19.5
20.5
21.5
100 150 200 250 300 350 400 450 500
V
ol
ta
g
e
(V
)
Current (mA)
Tc = 25 °C
Tc = 55 °C
Tc = 85 °C
Tc = 105 °C
 18 V
33
35
37
39
41
43
50 75 100 125 150 175 200 225 250
V
ol
ta
g
e
(V
)
Current (mA)
Tc = 25 °C
Tc = 55 °C
Tc = 85 °C
Tc = 105 °C
 36 V
电流（mA）
电流（mA）
电
压
（
V）
电
压
（
V）
2424
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
24
XLAMP® CXA1304 LED
相对光通量
以下提供的相对光通量值的计算方法是：
• CXA1304在给定条件下以稳态运行时所测得的值除以
• 分档期间所测得的通量（对于9 V CXA1304 LED，即为在400 mA、TJ = 85 °C条件下进行脉冲测量所得的值）。
以9 V CXA1304 LED为例，稳态运行条件为Tc = 55 °C、IF = 700 mA，那么从下图可以看出相对光通量比值为160%。如果9 V CXA1304
LED在分档期间测得的流明输出为380 lm，那么在Tc = 55 °C、IF = 700 mA稳态运行条件下将提供608 lm (380 * 1.6)的流明输出。
0%
40%
80%
120%
160%
200%
240%
200 300 400 500 600 700 800 900 1000
R
el
at
iv
e
Lu
m
in
ou
s
Fl
u
x
Current (mA)
Tc = 25 °C
Tc = 55 °C
Tc = 85 °C
Tc = 105 °C
 9 V
电流（mA）
相
对
光
通
量
2525
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
25
XLAMP® CXA1304 LED
相对光通量 - 续
以下提供的相对光通量值的计算方法是：
• CXA1304在给定条件下以稳态运行时所测得的值除以
• 分档期间所测得的通量（对于18 V CXA1304 LED，即为在200 mA、TJ = 85 °C条件下进行脉冲测量所得的值）。
以18 V CXA1304 LED为例，稳态运行条件为Tc = 55 °C、IF = 350 mA，那么从下图可以看出相对光通量比值为160%。如果18 V CXA1304
LED在分档期间测得的流明输出为380 lm，那么在Tc = 55 °C、IF = 350 mA稳态运行条件下将提供608 lm (380 * 1.6)的流明输出。
0%
40%
80%
120%
160%
200%
240%
100 150 200 250 300 350 400 450 500
R
el
at
iv
e
Lu
m
in
ou
s
Fl
u
x
Current (mA)
Tc = 25 °C
Tc = 55 °C
Tc = 85 °C
Tc = 105 °C
18 V
电流（mA）
相
对
光
通
量
2626
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
26
XLAMP® CXA1304 LED
相对光通量 - 续
以下提供的相对光通量值的计算方法是：
• CXA1304在给定条件下以稳态运行时所测得的值除以
• 分档期间所测得的通量（对于36 V CXA1304 LED，即为在100 mA、TJ = 85 °C条件下进行脉冲测量所得的值）。
以36 V CXA1304为例，稳态运行条件为Tc = 55 °C、IF = 175 mA，那么从下图可以看出相对光通量比值为160%。如果36 V CXA1304 LED
在分档期间测得的流明输出为380 lm，那么在Tc = 55 °C、IF = 175 mA稳态运行条件下将提供608 lm (380 * 1.6)的流明输出。
0%
40%
80%
120%
160%
200%
240%
50 75 100 125 150 175 200 225 250
R
el
at
iv
e
Lu
m
in
ou
s
Fl
u
x
Current (mA)
Tc = 25 °C
Tc = 55 °C
Tc = 85 °C
Tc = 105 °C
36 V
电流（mA）
相
对
光
通
量
2727
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
27
XLAMP® CXA1304 LED
典型光强空间分布
性能组 - 亮度（9 V，IF = 400 mA；18 V，IF = 200 mA；36 V，IF = 100 mA，TJ = 85 °C）
XLamp CXA1304 LED经过光通量测试并被归入下列分档之一。
组代码 最小光通量 最大光通量
82 200 220
84 220 250
92 250 290
94 290 330
A2 330 355
A4 355 380
B2 380 410
B4 410 440
C2 440 475
C4 475 510
D2 510 550
D4 550 590
0%
20%
40%
60%
80%
100%
-90 -70 -50 -30 -10 10 30 50 70 90
R
el
at
iv
e
Lu
m
in
ou
s
In
te
n
si
ty
Angle (º) 角度（°）
相
对
光
强
2828
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
28
XLAMP® CXA1304 LED
性能组 - 色度(TJ = 85 °C)
XLamp CXA1304 LED经过色度测试并被归入由下列边界坐标定义的区域之一中。
EasyWhite色温–4阶
代码 CCT x y
65F 6500 K
0.3097 0.3196
0.3079 0.3297
0.3164 0.3382
0.3176 0.3275
57F 5700 K
0.3253 0.3325
0.3249 0.3439
0.3331 0.3514
0.3330 0.3393
50F 5000 K
0.3407 0.3459
0.3415 0.3586
0.3499 0.3654
0.3484 0.3521
40F 4000 K
0.3744 0.3685
0.3782 0.3837
0.3912 0.3917
0.3863 0.3758
35F 3500 K
0.3981 0.3800
0.4040 0.3966
0.4186 0.4037
0.4116 0.3865
30F 3000 K
0.4242 0.3919
0.4322 0.4096
0.4449 0.4141
0.4359 0.3960
27F 2700 K
0.4475 0.3994
0.4573 0.4178
0.4695 0.4207
0.4589 0.4021
EasyWhite色温–2阶
代码 CCT x y
50H 5000 K
0.3429 0.3507
0.3434 0.3571
0.3475 0.3604
0.3469 0.3539
40H 4000 K
0.3784 0.3741
0.3804 0.3818
0.3867 0.3857
0.3844 0.3778
35H 3500 K
0.4030 0.3857
0.4061 0.3941
0.4132 0.3976
0.4099 0.3890
30H 3000 K
0.4291 0.3973
0.4333 0.4062
0.4395 0.4084
0.4351 0.3994
27H 2700 K
0.4528 0.4046
0.4578 0.4138
0.4638 0.4152
0.4586 0.4060
2929
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
29
XLAMP® CXA1304 LED
ANSI白光分档
代码 CCT 分档代码 x y
0E1 6500 K
1A0
0.3048 0.3207
0.3130 0.3290
0.3144 0.3186
0.3068 0.3113
1B0
0.3028 0.3304
0.3115 0.3391
0.3130 0.3290
0.3048 0.3207
1C0
0.3115 0.3391
0.3205 0.3481
0.3213 0.3373
0.3130 0.3290
1D0
0.3130 0.3290
0.3213 0.3373
0.3221 0.3261
0.3144 0.3186
ANSI白光分档
代码 CCT 分档代码 x y
0E2 5700 K
2A0
0.3215 0.3350
0.3290 0.3417
0.3290 0.3300
0.3222 0.3243
2B0
0.3207 0.3462
0.3290 0.3538
0.3290 0.3417
0.3215 0.3350
2C0
0.3290 0.3538
0.3376 0.3616
0.3371 0.3490
0.3290 0.3417
2D0
0.3290 0.3417
0.3371 0.3490
0.3366 0.3369
0.3290 0.3300
ANSI白光分档
代码 CCT 分档代码 x y
0E6 3500 K
6A0
0.3889 0.3690
0.3941 0.3848
0.4080 0.3916
0.4017 0.3751
6B0
0.3941 0.3848
0.3996 0.4015
0.4146 0.4089
0.4080 0.3916
6C0
0.4080 0.3916
0.4146 0.4089
0.4299 0.4165
0.4221 0.3984
6D0
0.4017 0.3751
0.4080 0.3916
0.4221 0.3984
0.4147 0.3814
ANSI白光分档
代码 CCT 分档代码 x y
0E5 4000 K
5A0
0.3670 0.3578
0.3702 0.3722
0.3825 0.3798
0.3783 0.3646
5B0
0.3702 0.3722
0.3736 0.3874
0.3869 0.3958
0.3825 0.3798
5C0
0.3825 0.3798
0.3869 0.3958
0.4006 0.4044
0.3950 0.3875
5D0
0.3783 0.3646
0.3825 0.3798
0.3950 0.3875
0.3898 0.3716
ANSI白光分档
代码 CCT 分档代码 x y
0E3 5000 K
3A0
0.3371 0.3490
0.3451 0.3554
0.3440 0.3427
0.3366 0.3369
3B0
0.3376 0.3616
0.3463 0.3687
0.3451 0.3554
0.3371 0.3490
3C0
0.3463 0.3687
0.3551 0.3760
0.3533 0.3620
0.3451 0.3554
3D0
0.3451 0.3554
0.3533 0.3620
0.3515 0.3487
0.3440 0.3427
性能组 - 色度(TJ = 85 °C) - 续
3030
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
30
XLAMP® CXA1304 LED
绘制在CIE 1931色彩空间上的CREE EASYWHITE®分档(TJ = 85 °C)
ANSI白光分档
代码 CCT 分档代码 x y
0E7 3000 K
7A0
0.4147 0.3814
0.4221 0.3984
0.4342 0.4028
0.4259 0.3853
7B0
0.4221 0.3984
0.4299 0.4165
0.4430 0.4212
0.4342 0.4028
7C0
0.4342 0.4028
0.4430 0.4212
0.4562 0.4260
0.4465 0.4071
7D0
0.4259 0.3853
0.4342 0.4028
0.4465 0.4071
0.4373 0.3893
ANSI白光分档
代码 CCT 分档代码 x y
0E8 2700 K
8A0
0.4373 0.3893
0.4465 0.4071
0.4582 0.4099
0.4483 0.3919
8B0
0.4465 0.4071
0.4562 0.4260
0.4687 0.4289
0.4582 0.4099
8C0
0.4582 0.4099
0.4687 0.4289
0.4813 0.4319
0.4700 0.4126
8D0
0.4483 0.3919
0.4582 0.4099
0.4700 0.4126
0.4593 0.3944
2700K
3000K
3500K
4000K
4500K
5000K
5700K
6500K
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.
29
0.
30
0.
31
0.
32
0.
33
0.
34
0.
35
0.
36
0.
37
0.
38
0.
39
0.
40
0.
41
0.
42
0.
43
0.
44
0.
45
0.
46
0.
47
0.
48
0.
49
CC
y
CCx
                  ANSI C78.377 Quadrangle
                  EasyWhite 4-step
                  EasyWhite 2-step
性能组 - 色度(TJ = 85 °C) - 续
ANSI C78.377 四边形
EasyWhite 4阶
EasyWhite 2阶
3131
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
31
XLAMP® CXA1304 LED
绘制在CIE 1931色彩空间上的CREE ANSI白光分档(TJ = 85 °C)
2700K
3000K
3500K
4000K
4500K
5000K
5700K
6500K
8000K
6A
6B
6C
6D
7A
7B
7C
7D
8A
8B
8C
8D
3A
3B
3C
3D
5A
5B
5C
5D
1A
1B
1C
1D
2A
2B
2C
2D
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.
28
0.
29
0.
30
0.
31
0.
32
0.
33
0.
34
0.
35
0.
36
0.
37
0.
38
0.
39
0.
40
0.
41
0.
42
0.
43
0.
44
0.
45
0.
46
0.
47
0.
48
0.
49
0.
50
C
C
y
CCx
            ANSI  C78.377 Quadrangle ANSI C78.377 四边形
3232
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
32
XLAMP® CXA1304 LED
分档和订购代码格式
分档代码和订购代码配置方式如下：
   订购代码      分档代码
机械尺寸
尺寸单位为mm。
除非另外指定，
否则公差为：±0.13
x° ±1°
SSSSSCC-HHHH-HHHGGNNNNNN
 = CXA13
    0 =
    H = 80
    U = 90
    Y = 93
Kit
Vf : C0 = 9-V
            F0 = 18-V
            N0 = 36-V
SSSSSCC-WWW-FF-GGR-AAAAA
 = CXA13
Vf : C0 = 9-V
            F0 = 18-V
            N0 = 36-V
 B = 70
 H = 80
 U = 90
 Y = 93
SIZE
TITLE
OF
REV.
SHEET
C
DRAWING NO.
DATE
DATE
DATE
CHECK
FINAL PROTECTIVE FINISH
MATERIAL
APPROVED
DRAWN BY
THIRD ANGLE PROJECTION
SCALE
A
B
C
D
123456
6 5 4 3 2 1
A
B
C
D
Phone (919) 313-5300
Fax (919) 313-5558
4600 Silicon Drive
Durham, N.C 27703
UNAUTHORIZED PERSON  WITHOUT  THE WRITTEN CONSENT
MAY NOT BE COPIED, REPRODUCED OR DISCLOSED TO ANY
CONFIDENTIAL INFORMATION OF CREE, INC. THIS PLOT
CONTAINED WITHIN ARE THE PROPRIETARY AND
CREE CONFIDENTIAL. THIS PLOT AND THE INFORMATION
OF CREE INC.
NOTICE
X°      ±  .5 °
.XXX    ±  .25
.XX     ±  .75
.X      ±  1.5
FOR SHEET METAL PARTS ONLY
.XX     ±  .25
.XXX    ±  .125
X°      ±  .5 °
UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DIMENSIONS ARE IN
MILLIMETERS AND AFTER FINISH.
TOLERANCE UNLESS SPECIFIED:
SURFACE FINISH: 1.6
13.35
±0.2
13.35
±0.2
7.5
±0.2
1.15 ± .15
0.55 ± 0.1
2.86
4.19
2.60
2.60
1.22
1.22
1.22
2.60
1.22
2.60
R.500
3/18.000
A LE1401
LE1401 MARKETING SPEC
05/08/12D. CRONIN
REVISONS
REV DESCRIPTION BY DATE APP'D
TOLERANCE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MM
.X     ± .10
.XX    ± .03
.XXX   ± .010
 X °      ± 1 °
6.0
 ± 0.2
Tc
3333
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
33
XLAMP® CXA1304 LED
热设计
CXA系列LED阵列可以将一百多颗不同的LED晶粒纳入一个封装中，因此具有一百多个不同的结点温度(TJ)。Cree有意取消了基于结点温度
的工作限值，并使用基于正向电流(IF)和表面温度(Tc)计算出的最大额定值取代普通的最大TJ计算值。无需其他计算即可确保CXA LED在其
设计限值范围内工作。有关“工作限值”规格，请参阅第2页。
无需计算封装内部的TJ，因为热管理设计过程，特别是从焊点温度TSP到环境温度(Ta)，保持与任何其他LED组件相同。有关Cree XLamp
LED热管理的详细信息，请参阅热管理应用说明。有关CXA焊接建议及热界面材料(TIM)和连接方法的详细信息，请参阅Cree XLamp CX系
列LED的焊接和处理文档。CX系列LED设计指南提供要将Cree XLamp CXA LED成功应用于灯具设计所需满足要求的基本信息。
为确保CXA1304 LED的表面温度等于或低于Tc最大额定值，表面到环境的热阻(R_c-a)必须等于或
低于下图所示的R_c-a最大值，具体取决于工作环境。每个图中的y轴是以10为底的对数标度。
如右图所示，R_c-a值是TIM的热阻(R_tim)和散热片的热阻(R_hs)之和。
R_j-c
Tc
R_tim
R_hs
Ta
R_j-c
Tc
R_c-a
Ta
CXA1304-9V
0.01
0.10
1.00
10.00
100.00
200 300 400 500 600 700 800 900 1000
M
ax
im
u
m
 R
_
c-
a
Current (mA)
Ta = 25 °C
Ta = 55 °C
Ta = 85 °C
Ta = 105 °C
9 V
电流（mA）
最
大
 R
_c
-a
3434
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
34
XLAMP® CXA1304 LED
CXA1304-18V
0.01
0.10
1.00
10.00
100.00
100 150 200 250 300 350 400 450 500
M
ax
im
u
m
 R
_
c-
a
Current (mA)
Ta = 25 °C
Ta = 55 °C
Ta = 85 °C
Ta = 105 °C
18 V
CXA1304-36V
0.01
0.10
1.00
10.00
100.00
50 75 100 125 150 175 200 225 250
M
ax
im
u
m
 R
_
c-
a
Current (mA)
Ta = 25 °C
Ta = 55 °C
Ta = 85 °C
Ta = 105 °C
36 V
热设计 - 续
电流（mA）
电流（mA）
最
大
 R
_c
-a
最
大
 R
_c
-a
3535
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
35
XLAMP® CXA1304 LED
说明
测量值
本文档中的光通量、辐射功率、色度和显色指数测量值均仅为分档规格，且仅代表发货之日的产品测量值。由于众多非Cree所能控制的
因素的影响，这些测量值将随着时间的推移而发生变化，因而这些测量值并非旨在用作产品的工作规格或为此而提供。本文档所提供的计
算值仅供参考，并非旨在作为规格而提供。
流明维持率
目前，Cree采用标准化IES LM-80-08与TM-21-11方法收集长期数据并据此推算LED流明维持率。如需了解适用于此LED之特定LM-80数据集
的信息，请参阅已公布的LM-80测试结果文档。
如需详细了解Cree的流明维持率测试和预测方法，请阅读长期流明维持率应用说明。如需详细了解热设计、环境温度和驱动电流对LED结
温有何影响，请阅读热管理应用说明。
符合RoHS规范
本产品中受RoHS限制材料的含量低于此类物质所允许的最大浓度值（也称为阈值），或者依照欧盟2011/65/EC号指令(RoHS2)用于可豁
免的应用场合（依照截至2013年1月2日的修订版本）。本产品的RoHS声明可向Cree代表索取或从www.cree.com的“产品文档”部分获
取。
符合REACh规范
本产品提供REACh高度关注物质(SVHC)的信息。由于欧洲化学品管理局(ECHA)已发布通告，称其计划在可预见的将来频繁修订SVHC清
单，因此请联系Cree代表，确保您了解最新的REACh SVHC合规性声明。也可索取REACh禁止物质的信息（REACh第67条款）。
通过UL®认证的元件
外壳安全级别为4级。LED的封装或部分封装已通过ANSI/UL 8750认证，被列为防火、防触电外壳。
视力保护忠告
警告：切勿直视工作中的外露灯，否则可能会伤害眼睛。有关LED和眼睛安全的详细信息，请参阅LED眼睛安全应用说明。
3636
版权所有 © 2013-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标、XLamp®和EasyWhite®均为Cree, Inc.的注册商标。UL®和UR徽标均为UL LLC.的注册商
标。
36
XLAMP® CXA1304 LED
包装
Cree CXA1304 LED采用托盘包装，每盘20颗。每五盘密封入一个防静电袋中，每袋入一箱，每箱共100颗LED。每箱内的100颗LED都属
于相同的性能分档。
尺寸单位为英寸。
公差：±0.13
x° ±1°
SIZE
TITLE
OF
REV.
SHEET
C
DRAWING NO.
DATE
DATE
DATE
CHECK
FINAL PROTECTIVE FINISH
MATERIAL
APPROVED
DRAWN BY
THIRD ANGLE PROJECTION
.X      ±  0.1
X°      ±  2 °
.XXX    ±  .010
.XX     ±  .03
.X      ±  .06
FOR SHEET METAL PARTS ONLY
.XX     ±  .05
.XXX    ± .005
X°      ±  1 °
UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DIMENSIONS ARE IN
MILLIMETERS & BEFORE FINISH.
TOLERANCE UNLESS SPECIFIED:
SCALE
A
B
C
D
123456
6 5 4 3 2 1
A
B
C
D
Phone (919) 361-4770
Fax (919) 313-5303
4600 Silicon Drive
Durham, N.C 27703
UNAUTHORIZED PERSON  WITHOUT THE WRITTEN CONSENT
MAY NOT BE COPIED, REPRODUCED OR DISCLOSED TO ANY
CONFIDENTIAL INFORMATION OF CREE, INC. THIS PLOT
CONTAINED WITHIN ARE THE PROPRIETARY AND
CREE CONFIDENTIAL. THIS PLOT AND THE INFORMATION
OF CREE INC.
NOTICE
5.875
5.875
.38
R.375
.875
.875
1/10.500
ACXA15XX_DATASHEET_BAG2013
CXA15XX_DATASHEET
LABEL WITH CREE
BIN CODE, QTY, LOT#
LABEL WITH CREE
BIN CODE, QTY, LOT#
BAG
LABEL WITH CREE
BIN CODE, QTY, LOT#
PATENT LABEL
IS LOCATED ON UNDERSIDE OF
CARTON
UNLESS OTHERWISE NOTED ALL
TOLERANCES ARE AS FOLLOWS:
PART DRAWING
DWG.TITLE
SIZE
B
DO NOT
SCALE DWG.
FRACT   ±1/64     X.X"    ±.030   X.0mm   ±.75mm
ANGLES  ±0°-30'   X.XX"   ±.015   X.Xmm   ±.30mm
DRAFT   ±1°       X.XXX"  ±.005   X.XXmm  ±.10mm
THIS DRAWING CONTAINS PROPRIETARY DESIGN INFORMATION
AND REMAINS ALONG WITH THE PRODUCT OR PRODUCTS
REPRESENTED HEREIN THE PROPERTY OF TEK PAK, INCORPORATED.
THIS DOCUMENT AND THE INFORMATION IT CONTAINS
MAY NOT BE COPIED, TRANSMITTED, OR USED BY ANY
THIRD PARTY WITHOUT THE EXPRESS WRITTEN APPROVAL
OF TEK PAK, INCORPORATED.
.58
5.875
5.875
R.375
.562
.875
.875
SCALE: 1.000
DWG. NO.
022490-00
SHEET 2 OF 2
DATE: 4-3-13
DR. BY: KJS
CHK. BY:
REV DESC. DATE BY CHK.
SECTION  C-C
.38
UNLESS OTHERWISE NOTED ALL
TOLERANCES ARE AS FOLLOWS:
PART DRAWING
DWG.TITLE
SIZE
B
DO NOT
SCALE DWG.
FRACT   ±1/64     X.X"    ±.030   X.0mm   ±.75mm
ANGLES  ±0°-30'   X.XX"   ±.015   X.Xmm   ±.30mm
DRAFT   ±1°       X.XXX"  ±.005   X.XXmm  ±.10mm
THIS DRAWING CONTAINS PROPRIETARY DESIGN INFORMATION
AND REMAINS ALONG WITH THE PRODUCT OR PRODUCTS
REPRESENTED HEREIN THE PROPERTY OF TEK PAK, INCORPORATED.
THIS DOCUMENT AND THE INFORMATION IT CONTAINS
MAY NOT BE COPIED, TRANSMITTED, OR USED BY ANY
THIRD PARTY WITHOUT THE EXPRESS WRITTEN APPROVAL
OF TEK PAK, INCORPORATED.
.58
5.875
5.875
R.375
.562
.875
.875
SCALE: 1.000
DWG. NO.
022490-00
SHEET 2 OF 2
DATE: 4-3-13
DR. BY: KJS
CHK. BY:
REV DESC. DATE BY CHK.
SECTION  C-C
.38
标签，包含 Cree 分档
代码、数量、批号
专利标签位于箱子底部
标签，包含 Cree 分档
代码、数量、批号
包装袋